2017 жылдың 6 желтоқсанында облыстық онлайн сабаққа

қатысқан мектептер тізімі

Жамбыл ауданы
Н.Құтпанбетұлы атындағы орта мектеп
ағылшын тілі  пәні,  9 сынып
Өткізген: Зиядинова Сәуле Аудановна
Тақырыбы:  Мамандықтар (Job description)
	№
	Аудан 
	Мектеп саны 
	Мектептер атауы

	1
	 Ақсу 
	3
	Сәтбаев ат.ОМ

	
	
	
	Сиқымов ат.ОМ

	
	
	
	Сыдықов ат.ОМ

	2
	Алакөл
	3
	Абай ат.ОМ

	
	
	
	Талапты ОМ

	
	
	
	№1 Үшарал ОМ

	3
	Балқаш 
	1
	Ақкөл ОМ

	4
	Еңбекшіқазақ
	0
	

	5
	Ескелді 
	4
	Титов ОМ

	
	
	
	Шестаков ОМ

	
	
	
	Ш.Уәлиханов ОМ

	
	
	
	Қарабұлақ ОМ

	6
	Жамбыл 
	1
	Наурызбай батыр ат.ОМ

	7
	Іле 
	6
	№14 ОМ

	
	
	
	№28 ОМ

	
	
	
	№30 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	8
	Қаратал 
	2
	№51 Морозов ат.ОМ

	
	
	
	Қошқарбаев  ат.ОМ

	9
	Қарасай 
	14

	Абай ат.ОМ

	
	
	
	АльФараби ат.ОМ

	
	
	
	Әлімқұлов ат.ОМ

	
	
	
	Алмалыбақ ОМ

	
	
	
	Алтынсарин ат.ОМ

	
	
	
	Әуезов ат.ОМ

	
	
	
	Байжанов ат.ОМ

	
	
	
	Еңбекші ОМ

	
	
	
	Қарасай батыр ат.ОМ

	
	
	
	Керімбеков ат.ОМ

	
	
	
	Ломоносов ат.ОМ

	
	
	
	Маметов ат.ОМ

	
	
	
	Үшқоныр ОМ

	
	
	
	Жамбыл ат.ОМ

	
	
	
	Жандосов ат.ОМ

	10
	Кербұлақ 
	4
	№49 ОМ


	
	
	
	Күренбел ОМ

	
	
	
	Қонаев ат.ОМ

	
	
	
	Сарыөзек ОМ

	11
	Көксу
	3
	Егінбаев ат.ОМ

	
	
	
	№1 ОМ

	
	
	
	Исабаев ат.ОМ

	12
	Панфилов 
	0
	

	13
	Райымбек 
	0
	

	14
	Сарқан 
	3
	№1 ОМ

	
	
	
	Ақынсара ат. ОМ

	
	
	
	Абай  ат.ОМ

	15
	Талғар 
	1
	№7 ОМ

	16
	Ұйғыр 
	2


	№1 Шонжы ОМ

	
	
	
	№3 Молутов ат.ОМ

	17
	Қапшағай қ.
	4
	№4 ОМ

	
	
	
	№3 ОМ

	
	
	
	№12 ОМ

	
	
	
	ОМГ

	18
	Талдықорған қ.
	16
	№1 ОМ

	
	
	
	№13 ОМ

	
	
	
	№10 ОМ

	
	
	
	№11 ОМ

	
	
	
	№15 ОМ

	
	
	
	№17 ОМ

	
	
	
	№18 ОМ

	
	
	
	№19 ОМ

	
	
	
	№21 ОМ

	
	
	
	№22 ОМ

	
	
	
	№26 ОМ

	
	
	
	№4 ОМ

	
	
	
	№5 ОМ

	
	
	
	КТЛ

	
	
	
	№7 ОМ

	
	
	
	№8 ОМ

	19
	Текелі қ.
	1
	№1 ОМ

	20
	Облыстық мекемелер
	2
	№24 ДБААЛ

	
	
	
	Әл-Фараби ат.ОМГ

	21
	Колледж 
	0
	

	
	Барлығы
	70 мектеп 


